⬜Urgent  ⬜Return receipt  ⬜Expand Group  ⬜Restricted  ⬜Prevent Copy  ⬜Confidential

1

Andrea Wing Yin YAN/PLAND

 寄件者: jacky@tplanning.com.hk
寄件日期: 2025年02月26日星期三 10:12
收件者: tpbpd/PLAND; Andrea Wing Yin YAN/PLAND
主旨: 有關A/YL-KTN/1091申請文件的更正
附件: DD109_1360_ P5,6,10_S.16-III_20250225.pdf; DD109_1360_申請報

告書_20250226.pdf; DD109_1360-LAYOUT PLAN_20250225.pdf;
DD109_1360-LOCATION AND ACCESS PLAN_20250225.pdf

類別: Internet Email

敬啟者,

有關 A/YL-KTN/1091申請文件的更正可見附件，申請報告書內更正的內容以黃色標示。

如有任何問題，可隨時與本人聯絡。

黃先生
電話︰6616 6926

awyyan
矩形

awyyan
矩形

awyyan
矩形

awyyan
矩形

	DD109_1360_ P5,6,10_S.16-III_20250225
	DD109_1360_申請報告書_20250226
	DD109_1360-LAYOUT PLAN_20250225
	Sheets and Views
	LAYOUT PLAN A4size

	DD109_1360-LOCATION AND ACCESS PLAN_20250225
	Sheets and Views
	LOCATION AND ACCESS PLAN   A4size